

Årsredovisning

för

Mälaröarnas Brunnsborrhings Aktiebolag

Org.nr. 556251-7325

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Görgen Kristian Lindkvist, Styrelseledamot

2024-12-22

Styrelsen för Mälaröarnas Brunnsborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mälaröarnas Brunnsborrning AB:s verksamhet består av brunnsborrning samt handel med fastigheter och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat mot föregående räkenskapsår till följd av en generell nedgång inom byggbranschen. Under första delen av 2024 stod marknaden inom brunnsborrning i princip still, bolaget har omstrukturerat verksamheten och minskat personalstyrkan.

Bolaget har en betydande förfallen kundfordran om drygt 600 000 kr som ännu inte reglerats. Förhandlingar om återbetalning pågår, men det finns viss osäkerhet kring fullständig reglering av fordran.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	15 155	20 875	15 978	14 335
Resultat efter finansiella poster	17	899	820	1 322
Soliditet (%)	40	33	30	32

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 648 256	939 864	4 708 120
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	939 864	-939 864	0
Årets resultat	0	0	0	5 966	5 966
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 588 120	5 966	4 714 086

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 588
	120
Årets resultat	5
	966
Summa	4 594
	086

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny	4 594
räkning	086
Summa	4 594
	086

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 154 872	20 874 500
Övriga rörelseintäkter		208 011	70 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 362 883	20 945 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-189 521	-304 731
Handelsvaror		-6 456 225	-9 996 153
Övriga externa kostnader		-2 430 877	-2 771 171
Personalkostnader	2	-4 259 645	-4 975 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 700 273	-1 665 097
Övriga rörelsekostnader		0	-21 532
Summa rörelsekostnader		-15 036 541	-19 734 601
Rörelseresultat		326 342	1 210 697
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 957	1 945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 349	-314 113
Summa finansiella poster		-309 392	-312 168
Resultat efter finansiella poster		16 949	898 529
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder			300 000
Summa bokslutsdispositioner			300 000
Resultat före skatt		16 949	1 198 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 983	-258 665
Årets resultat		5 966	939 864

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 433 973	8 934 246
Summa materiella anläggningstillgångar		7 433 973	8 934 246
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		7 533 973	9 034 246
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		907 316	901 628
Summa varulager m.m.		907 316	901 628
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 985 488	2 785 912
Övriga fordringar		227 918	337 908
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		825 720	308 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 252	238 184
Summa kortfristiga fordringar		3 211 378	3 670 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	517 802
Summa kassa och bank		0	517 802
Summa omsättningstillgångar		4 118 694	5 089 834
SUMMA TILLGÅNGAR		11 652 667	14 124 080

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 588 120	3 648 256
Årets resultat		5 966	939 864
Summa fritt eget kapital		4 594 086	4 588 120
Summa eget kapital		4 714 086	4 708 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		139 797	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 107 252	3 546 213
Summa långfristiga skulder		2 247 049	3 546 213
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 438 961	1 558 961
Leverantörsskulder		1 309 629	2 431 874
Skatteskulder		10 983	0
Övriga skulder		1 268 207	848 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		663 752	1 030 476
Summa kortfristiga skulder		4 691 532	5 869 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 652 667	14 124 080

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5, 8, 10 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 823 461	17 701 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	1 540 841
Försäljningar/utrangeringar	-111 000	-418 777
Utgående anskaffningsvärden	18 912 461	18 823 461
Ingående avskrivningar	-9 889 215	-8 621 363
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	111 000	397 245
Årets avskrivningar	-1 700 273	-1 665 097
Utgående avskrivningar	-11 478 488	-9 889 215

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	7 433 973	8 934 246

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 864 290	8 390 340
Summa ställda säkerheter	8 364 290	9 890 340

Underskrifter av årsredovisning

Leif Görgen Kristian Lindkvist

2024-12-20

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-20

Jenny Gentele

Auktoriserad revisor
